[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.
2019 г.

№ 5
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

23.10.
2019 ç.

№ 5
Патаккасси  ялĕ

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.28 Закона Российской Федерации от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 14 Устава  Орининского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики
постановляю:

          1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  11 ноября 2019 года в 16 часов 00 минут в зале заседаний СПК «Оринино», по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Падаккасы, улица Школьная, дом 3.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
Глава Орининского
сельского поселения                                       В.Ю.Пушкова
	О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2016 г. №С-25/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11,  руководствуясь Генеральным планом Орининского сельского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Москакасинского сельского поселения от 29.11.2008 г. № С-22/1, Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики и  в целях устойчивого развития территории Орининского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики,  Собрание депутатов Орининского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2016г. № С-25/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. В части изменения границ населенных пунктов:

1.1.1. границы д. Падаккасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Орининского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

                                    В.Ю.Пушкова